津滨市场监管市网〔2024〕7号
滨海新区市场监督管理局关于印发
《网络交易平台合规经营指引
（试行版）》的通知
各开发区市场监管局，各市场监管所、各业务室、综合行政执法支队：
为进一步强化网络交易平台主体合规管理，落实法定责任，滨海新区市场监管局立足网络交易平台监管职责，依据有关法律、行政法规、地方性法规、规范性文件，整理归纳网络交易平台经营中的重点事项，制定了《网络交易平台合规经营指引（试行版）》，经2024年第8次局长办公会审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
请各单位结合辖区网络交易监管工作实际，加强宣传，指导相关经营者加强合规建设、完善运行机制、提前化解合规风险，全面知法、自觉守法，以规范经营夯实发展基础，为更好的激发平台经济活力和潜力蓄势储能。
附件：网络交易平台合规经营指引（试行版）
2024年5月13日
（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -